
Zarządzenie nr 2/2022 
 Kierownika  Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  w  Zwoleniu 

z dnia  24.02.2022 roku 

  

w  sprawie  przyjęcia  procedur realizacji zadań finansowanych ze środków Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w Powiecie Zwoleńskim, które będą 
stosowane przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Zwoleniu w 2022 roku. 

                    Na podstawie art. 35 a ust. 1 pkt  7 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. 
o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych ( Dz. U.                         
z 2021 r. poz. 573, z późn. zm. ), Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 
czerwca 2002 r. w sprawie określenia rodzajów zadań powiatu, które mogą być finansowane 
ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych ( Dz. U. z 2015 r. 
poz. 926, z późn. zm. ) oraz § 5 ust. 11, 12 i § 6 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki 
Społecznej z dnia 15 listopada 2007 r. w sprawie turnusów rehabilitacyjnych ( Dz. U. z 2007 r. 
nr 230 poz. 1694, z poźn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. 
1. Przyjmuje się procedury realizacji zadań powiatu finansowanych ze środków Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, które będą realizowane przez Powiatowe 
Centrum Pomocy Rodzinie w Zwoleniu w 2022 roku w brzmieniu załącznika nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia. 
2. Przyjmuje się wzory dokumentów obowiązujących w  Powiatowym Centrum Pomocy 
Rodzinie w Zwoleniu w 2022 roku w brzmieniu załącznika nr 2 do niniejszego Zarządzenia.  

 
§ 2. 
Zobowiązuje się pracowników Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie do stosowania  ww. 
procedur. 
 
§ 3. 
W sprawach nieuregulowanych niniejszym zarządzeniem  stosuje się uchwały                                              
i wytyczne Zarządu PFRON oraz inne przepisy prawa. 
 
§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 01.01.2022 r. 

 

Podpisała: 

Barbara Śliwa 

Kierownik PCPR Zwoleń 

 


